
 

 

  
 
 

RAADSBESLUIT 

 
 
De raad van gemeente Vijfheerenlanden, 
 
gezien het voorstel van de griffier van 1 mei 2025; 
 
Besluit: 
 
1. Het Reglement van Orde voor vergaderingen en andere werkzaamheden van de 
gemeenteraad Vijfheerenlanden 2025 vast te stellen onder gelijktijdige intrekking van 
het Reglement van Orde voor vergaderingen en andere werkzaamheden van de 
gemeenteraad Vijfheerenlanden 2024.  
2. Het Reglement van Orde op de raadscommissies gemeente Vijfheerenlanden 2025 
vast te stellen onder gelijktijdige intrekking van het Reglement van Orde op de 
raadscommissies gemeente Vijfheerenlanden 2024.  
3. De verordening ambtelijke ondersteuning gemeente Vijfheerenlanden 2025 vast te 
stellen. 
 
Aldus besloten door de raad van Vijfheerenlanden 
in zijn openbare vergadering van 5 juni 2025 
 
 
de raadsgriffier     de voorzitter 
 
 
{{Signer1}}      {{Signer2}} 
 
  
K.I. (Krista) Goossens    S. (Sjors) Fröhlich 
 


